
 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 
 

(nr poz. rej. 818/21) 

w sprawie użycia straży gminnych i straży miejskich do wspólnych działań z Policją 

Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego aktu, zarządza się użycie straży gminnych i straży 

miejskich na obszarze gmin województwa małopolskiego, w których straże te zostały utworzone, do wspólnych 

działań z Policją, w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 11 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych, a w szczególności: 

1) dokonywania dyslokacji patroli straży gminnych (miejskich) zgodnie ze wskazaniami komendantów 

właściwych terytorialnie jednostek Policji; 

2) organizacji wspólnych patroli z Policją zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych terytorialnie 

jednostek Policji; 

3) prowadzenia innych form współpracy straży gminnych (miejskich) z właściwymi terytorialnie jednostkami 
Policji, w tym odnośnie weryfikacji realizacji nakazów, zakazów i obowiązków wynikających z przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego, w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, 

zgodnie ze wskazaniami komendantów właściwych terytorialnie jednostek Policji. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie do wykonania stosownych powiadomień właściwych terytorialnie wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zgodnie z art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie w dniu następującym po dniu opublikowania. 

   
Wojewoda Małopolski

Łukasz Kmita

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 7530


		2021-12-09T15:42:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




